MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº. 51/2019
CONTRATANTE: Munícipio de Sagrada Família - Locatário
CONTRATADA: Benoni de Souza Simon Epp, CNPJ: 90.701.236/0001-48

OBJETO: O objeto do presente contrato é contratação de empresa do ramo pertinente para o

fornecimento de peças e mão de obra para o conserto do motor da ambulância Fiat/Ducato, 2012/2013,

Placas ATL3724. O presente contrato vincula-se a Dispensa de Licitação Nº. 15/2019, Processo Licitatório

Nº. 32/2019 e tem base legal no Inciso IV, Art. 24 da lei 8.666/93.

VALOR UNITARIO: R$ 19.007,98 (dezenove mil e sete reais com noventa e oito centavos) em peças e

R$ 5.887,41 (cinco mil oitocentos e oitenta e sete reais com quarenta e um centavos).
VALOR TOTAL: R$ 24.895,39 (vinte e quatro mil oitocentos e noventa e cinco reais com trinta e nove

centavos).
FORMA DE PGTO: uma entrada de 50% do valor total e o restante em uma parcela única no mês

subsequente.
VIGENCIA: De 16/07/19 a 16/10/19.

Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal. Sagrada Família/RS, 16 de julho de 2019.